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Gdynia, dnia 24.02.2023 r. 

  

 

Dotyczy postępowania nr 03/01/23/BN na wybór Wykonawcy świadczącego usługi ochrony fizycznej osób  

i mienia oraz usługi recepcyjne w obiektach należących do spółek Grupy Kapitałowej Polskiego Holdingu 

Nieruchomości S.A. na terenie Gdyni 

 

ZESTAW NR 2 ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 

W związku z ogłoszeniem postępowania nr 03/01/23/BN na wybór Wykonawcy świadczącego usługi ochrony 
fizycznej osób i mienia oraz usługi recepcyjne w obiektach należących do spółek Grupy Kapitałowej Polskiego 
Holdingu Nieruchomości S.A. na terenie Gdyni, Zamawiający otrzymał pytania od podmiotów potencjalnie 
zainteresowanych udziałem w postępowaniu.  
Ich treść wraz z odpowiedziami Zamawiającego zamieszczona została poniżej: 
 

Pytanie nr 1: 

Czy Wykonawca zobligowany jest posiadać własną załogę interwencyjną czy może powierzyć wykonanie czynności 
związanych z podjazdami patroli interwencyjnych podwykonawcy? 
 
Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany zapisów Zapytania ofertowego w III. 10., który otrzymał następujące 

brzmienie: 

„Przedmiot zamówienia nie może być wykonywany przy udziale podwykonawców, za wyjątkiem wspomagania 

ochrony obiektów przy pomocy grupy lub grup interwencyjnych lub dozorowania obiektów poprzez grupę lub grupy 

interwencyjne działające na zlecenie Wykonawcy.” 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał zmiany zapisów Załącznika nr 4 do Zapytania ofertowego – Projekt 

umowy, zmieniając treść § 1 ust. 13, który otrzymał następujące brzmienie:  

„Zleceniobiorca nie może powierzyć wykonania Usług w części lub w całości innej osobie/innemu podmiotowi, ani 

też przelewać na nią swoich praw wynikających z Umowy, pod rygorem rozwiązania przez Zleceniodawcę Umowy 

w trybie natychmiastowym. Zakaz określony w § ust. 13 zd.1 Umowy nie dotyczy zlecenia świadczenia usług,  

o których mowa w § 1 ust. 2 lit. d) oraz § 1 ust. 3 lit. e) Umowy.” 

 

Pytanie nr 2: 

Czy wymagacie Państwo zatrudnienia pracowników wyłącznie w formie umowy o pracę, czy w formach 
dopuszczonych w polskim prawie? 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia pracowników ochrony przez Wykonawcę na umowę 
cywilnoprawną, pod warunkiem zagwarantowania tym osobom wynagrodzenia w wysokości nie niższej niż kwota 
minimalnego wynagrodzenia, określonego w Ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 
za pracę. 
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Pytanie nr 3: 

Proszę o udostepnienie kwoty za jaką został rozstrzygnięty ostatni przetarg. 

 

Odpowiedź nr 3:  

Przesłane pytanie nie dotyczy przedmiotu aktualnie prowadzonego postępowania. Zamawiający informuje, że nie 
jest zobowiązany  do udzielenia odpowiedzi na tak postawione pytanie. 

 

Pytanie nr 4: 

Odnośnie punktu 3 ppkt 7 OPZ co do wymogów dotyczących zatrudnienia: UoP czy dopuszcza się  Uz? 
 
Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia pracowników ochrony przez Wykonawcę na umowę 
cywilnoprawną, pod warunkiem zagwarantowania tym osobom wynagrodzenia w wysokości nie niższej niż kwota 
minimalnego wynagrodzenia, określonego w Ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu 
za pracę. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na usługę GI w ramach kontraktu? 

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany zapisów Zapytania ofertowego w III. 10., który otrzymał następujące 

brzmienie: 

„Przedmiot zamówienia nie może być wykonywany przy udziale podwykonawców, za wyjątkiem wspomagania 

ochrony obiektów przy pomocy grupy lub grup interwencyjnych lub dozorowania obiektów poprzez grupę lub grupy 

interwencyjne działające na zlecenie Wykonawcy.” 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał zmiany zapisów Załącznika nr 4 do Zapytania ofertowego – Projekt 

umowy, zmieniając treść § 1 ust. 13, który otrzymał następujące brzmienie:  

„Zleceniobiorca nie może powierzyć wykonania Usług w części lub w całości innej osobie/innemu podmiotowi, ani 

też przelewać na nią swoich praw wynikających z Umowy, pod rygorem rozwiązania przez Zleceniodawcę Umowy 

w trybie natychmiastowym. Zakaz określony w § ust. 13 zd.1 Umowy nie dotyczy zlecenia świadczenia usług,  

o których mowa w § 1 ust. 2 lit. d) oraz § 1 ust. 3 lit. e) Umowy.” 


